[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2024                                                                                                            № 137
р.п. Вешкайма

О назначении 1/2 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области
Постановляю:
1. Назначить 1/2 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в составе:

- Гаврилина Елена Анатольевна –руководителя аппарата администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

- Марунина Елена Анатольевна - начальник финансового управления администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- Тунина Анжелика Сергеевна - начальник отдела организационного обеспечения и архивного дела администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»

                       Т.Н.Стельмах